ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 21-А/15  от 21.05.2015г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

10 июня 2015г.                                                                      г. Горно-Алтайск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении  антимонопольного законодательства
 в составе <…>,

рассмотрев дело № 21-А/15 от 21.05.2015г., возбужденное в отношении
Администрации МО «Чойский район» (Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.
Ленина, 27),  по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела отсутствуют документы, необходимые для принятия решения о
наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного законодательства в действиях
Администрации МО «Чойский район», так как информация Администрацией не
представлена.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 21-А/15 от 21.05.2015г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 21-А/15 от 21.05.2015г. на 07.07.2015г. на 15:30 по
адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13;

3. Ответчику (Администрации МО «Чойский район») представить в срок до
23.06.2015г. копии документов (заверенные надлежащим образом):

- утвержденную в установленном порядке схему размещения рекламных
конструкций;

- реестр разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
выданных в 2014г., с января по июнь 2015 года (с указанием наименования
заявителя, даты подачи заявления, адреса размещения рекламной конструкции,
даты выдачи разрешения);

-  письменные пояснения по факту возбужденного дела (в связи с чем не
предпринимаются действия по разработке и согласованию с Минрегионом РА
схемы размещения рекламных конструкций).